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                            ,,MALICHÓW I KOCURY – LEŚNY RAJ NATURY’’
                            
Misja


1.Wspieranie wszechstronnego i zrównażonego rozwoju społecznego,kulturalnego i gospodarczego wsi Kocury


i Malichów.


2.Wspieranie demokracji i budowanie społeczeństwa obywatelskiego w środowisku lokalnym.


Stowarzyszenie  realizuje swoje cele poprzez:


1.prowadzenie przedszkola,ogniska przedszkolnego,świetlicy śodowiskowej,domu ludowego,klubu młodziezy i dla dorosłych mieszkańców wsi oraz wspieranie szkół.


2.organizowanie wszelkich form edukacji dzieci,młodzieży i osób dorosłych,kursów,szkoleń,warsztatów,seminariów,konferencji i doradztwa.


3.szeroko rozumiana działalność kulturalna,w tym działalność na rzecz zachowania i rozwoju lokalnej tożsamości,tradycji,obyczajów dóbr i kultury


-prowadzenie działalności wydawniczo-informacyjnej,kronika Kocur i Malichowa,


- organizowanie wsparcia dla rodzin w trudnej sytuacji oraz pomocy i opieki dla osób starszych i niepełnosprawnych w tym prowadzenie przytulisk i domów opieki,


-promocja zdrowia i zdrowego stylu zycia w jak najszerszym rozumieniu tych pojęć,


- wspieranie działań społecznych i zawodowych kobiet wiejskich,


- ochrona przyrody i krajobrazu,wspieranie rozwoju turystyki i źródeł i agroturystyki,


- upowszechnianie sportu ,rekreacji oraz aktywnego wypoczynku,


- wspieranie przedsiębiorczości i rozwoju gospodarczego wsi,tworzenie nowych miejsc pracy,


- organizowanie i prowadzenie wiejskiej kasy zapomogowo-pożyczkowej,


- podejmowanie w ramach obowiązujących przepisów wszelkich przedsięwziec związanych z rozwojem wsi,


- działalność charytatywna


Stowarzyszenie działa na rzecz Sołecwa Kocury. W którego skład wchodzą dwie wsie Kocury i Malichów znajdujące się w województwie opolskim,powiecie oleskim,Gminie Dobrodzień.


Nasze Sołectwo położone jest wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 901. Należymy do LGD,,Kraina Dinozaurów''.


Działamy od 2004r.Realizujemy nasze cele wedlug wytyczonego planu miejscowości.


Nasze Stowarzyszenie jest małą organizacją,ale prężnie działającą.Obecnie liczy 32 członków.Utrzymujemy się ze składek członkowskich .A żeby zrealizować  coś większego piszemy różne pojekty.


Współpacujemy z innymi Sołecwami i Stowarzyszeniami .


Więcej inomacji na stonie interneowej.www.brzozowadolina.vot.pl 


Potrafimy również pozyskiwać śodki finansowe z różnych źódeł i je uczciwie wydatkować.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Szanowny podatniku jesteśmy małą organizacją.


Zeby realizować nasze cele piszemy różne projekty.


Nie jest to łatwe,ale bez śodków finansowych ciężko jest cokolwiek zrobić.


Dotychczas środki z 1% wynosiły między 150-300 zl.


Za co i tak dziekujemy bo mogliśmy np.zakupic kredki,mazaki,papier itp


.Staramy się racjonalnie wydatkować pieniądze i przed wydaniem ,,przeglądaliśmy każdą złotówkę''.


Wszyskie potrzeby życie weryfikuje.


Najpierw nie mieliśmy salk,ani nawet działki,gdzie mogli byśmy się spotykać.


W miedzy czasie spisywaliśmy Monografię Kocur i Malichowa. Bylo 400-lecie Kocur.Nasze dzieci nie miały placu zabaw,ale wnuki sie doczekały.

Paleontolodzy odznaleźli kilka gatunków dinozaurów,któych repliki zamierzamy postawić przy ścieżce edukacyjnej.Jeden gatunek Velocipes już stoi obok salki.A w piaskownicy dzieci moga wykopac kości dinozaura.


Poniżej możecie Pańswo przeczytać dokładny opis co do tej pory udalo nam się osiągnąć.


Musimy wypromowac nasze ścieżki edukacyjne i znalezione dinozaury.


www.brzozowadolina.vot.pl


A co jeszcze zrobimy również zależy od Pańswa za co z góry dziękujemy.
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                            Więcej o nas
                            
Jako  Stowarzyszenie powstaliśmy w 2004 r.



Prowadzone działania.



Działamy w celu zintegrowania społeczności lokalnej wsi Kocur i Malichowa, które stanowią jedno Sołectwo.



Jednak nie wykluczamy współpracy między sołectwami, a wręcz zależy nam,żeby wspólnie coś zrobić.

 


Z UMiG w Dobrodzieniu otrzymaliśmy w dzierżawę działkę pod budowę wiejskiego domu spotkań, gdzie mogło by działać Koło Gospodyń Wiejskich, przedszkole dla dzieci (szczególnie w sezonie letnim), świetlica środowiskowa itp.


Przy pomocy UMiG w Dobrodzieniu ogrodziliśmy działkę siatką ogrodzeniową , doprowadzony został prąd i woda.


Powstał komitet budowlany,któy opracował dokumentację projektową  budowy Centrum Aktywności Wiejskiej wraz z remizą OSP w Kocurach.


Budynek CAW wraz z budynkiem OSP został oddany do użyku w maju 2014r.Jest on naszym największym osiągnięciem.


Poza tym napisalismy 14 projektów unijnych w ramach,których


- odbyło się wiele różnych spokań,warsztaty,festyny,rajdy konne i rowerowe,


- zostały wydane cztery ksiązki związane z historią okolic,


- powstały dwie ścieżki edukacyjne,


- plac zabaw wraz z siłownią na powietrzu,


- replika dinozaura i wiele innych rzeczy.


Szczególowy opis na naszej stronie www.brzozowadolina.vot.pl


Dostaliśmy za projekty dwie nagrody.



Poza tym staramy się podtrzymywać tradycje regionalne. Poprzez organizowanie corocznej Majówki, która sprzyja kultywowaniu lokalnych tradycji, obrzędów i zwyczajów oraz języka regionalnego i gwary. Integruje miejscową wielokulturową społeczność. W organizację imprezy włączają się całe rodziny, w tym również dzieci i młodzież, co sprzyja aktywizacji młodego pokolenia.


Szczególną uwagę zwracamy na ecologie,gdyż wokoło jest wiele lasów i pięknych terenów.


Jeden z projektów też był poświęcony tej tematyce.


Naszymi cyklicznymi wydarzeniami są:


-Wieczór Kolędowy


- Dzień Kobiet


- Majówka 


Na stronie www.brzozowadolina.vot.pl są różne filmiki z naszej działalności.


Szczegółowe merytoryczne rozliczenia od 2004r można przeczytać na stronie www.gov.pl/opp/sprawozdaniaopp/


w zakładce przeglądanie sprawozdań.
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                            	Obszar działalności:Pozostałe
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000201491
	Konto:38 8907 1047 2005 4000 0631 0001
	Adres:Kocury,ul.Oleska1,46-380 Dobrodzień
	WWW:www.brzozowadolina.vot.pl
	E-mail:brzozowadolina1@gmail.com
	Telefon:601475806
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »
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